tildeling,	som	beskrevet	i	virksomhedsbeskrivelsen.

Ejerforhold	og	aktiekapital
Efter	gennemførelsen	af	Udbuddet	forhøjes	Agillic's	aktiekapital	fra	nominelt	731.321,60	kr.	fordelt
på	7.313.216	stk.	aktier	á	0,10	kr.	til	nominelt	828.690,00	kr.	fordelt	på	8.286.900	stk.	aktier	á
nominelt	0,10	kr.,	forudsat	at	Selskabet	modtager	betaling	for	det	samlede	antal	Udbudte	Aktier	i
forbindelse	med	afviklingen	af	Udbuddet,	der	forventes	at	ske	d.	21.	marts	2018.	Hvis	Selskabet	ikke
modtager	betaling	for	samlede	973.684	stk.	Udbudte	Aktier	i	forbindelse	med	afviklingen,	vil
kapitalforhøjelsen	blive	reduceret	tilsvarende.	Registreringen	af	kapitalforhøjelsen	i
Erhvervsstyrelsen	ventes	at	ske	d.	21.	marts	2018.
Selskabet	har	én	aktieklasse,	og	de	udbudte	aktier	får	samme	rettigheder	som	Selskabets

Side	3	af	4

eksisterende	aktier;	således	giver	hver	aktie	eksempelvis	ret	til	én	stemme	på	Agillic's
generalforsamlinger.

Agillics's	overordnede	ejerstruktur	før	og	umiddelbart	efter	Udbuddet	er	som	følger:

Aktionær	 Før	Udbuddet	 Efter	udbuddets	gennemførelse
ved	maksimum	tegning

Antal	aktier	 Andel	af	kapital/

stemmer	 Antal	aktier
Andel	af
kapital/
stemmer

Bestyrelsen
Peter	Aue	Elbek	 	 1.550.805	 21,21%	 1.560.015	 18,83%
Johnny	Henriksen	 1.550.805	 21,21%	 1.557.383	 18,79%
Mikael	Konnerup	 1.395.725	 19,08%	 1.404.935	 16,95%
Jesper	Lohmann	 	 155.081	 2,12%	 155.081	 1,87%
Direktionen
Jesper	Valentin	Holm	 	 150.615	 2,06%	 157.193	 1,90%
Rasmus	Houlind	 	 156.054	 2,13%	 159.738	 1,93%
Bo	Sannung	 	 94.228	 1,29%	 94.228	 1,14%
Øvrige	medarbejdere	 111.129	 1,52%	 136.797	 1,65%
Øvrige	aktionærer	 2.148.774	 29,38%	 2.157.984	 26,04%
Nye	aktionærer	 		 		 		 903.546	 10,90%
I	alt	 		 7.313.216	 100%	 8.286.900	 100%

Supplerende	information
Første	handelsdag	på	Nasdaq	First	North	i	København	for	Selskabets	aktier	forventes	at	være	den	22.
marts	2018,	under	symbolet	”AGILC”	og	ISIN-koden	DK0060955854.	Optagelsen	til	handel
forudsætter,	at	Nasdaq	First	North	i	København	formelt	godkender	spredningen	af	Agillic’s	aktier.
Selskabet	rådgives	i	forbindelse	med	optagelse	til	handel	af	Tofte	&	Company,	Certified	Adviser	og
Book-runner,	Bird	&	Bird	Advokatpartnerselskab,	juridisk	rådgiver,	og	JS	Revision	Godkendt
Revisionsaktieselskab,	revisor.	Danske	Bank	er	afviklingsagent	i	forbindelse	med	udbuddet	og
Arbejdernes	Landsbank	er	market	maker	efter	at	Agillic	er	optaget	til	handel.